
                            

МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ АРКТИКИ И  

ЭКОНОМИКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

    П Р И К А З 
 

от _______ _______ _____ года                                №          

г. Мурманск 

 

О признании утратившими силу приказов Министерства инвестиций, 

развития предпринимательства и рыбного хозяйства 

 Мурманской области  

 

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю: 

признать утратившими силу с 1 декабря 2021 года приказы 

Министерства инвестиций, развития предпринимательства и рыбного 

хозяйства Мурманской области: 

- от 19.02.2020 № 32/1-ОД «Об утверждении паспортов ключевых 

показателей результативности и эффективности контрольно-надзорной 

деятельности»; 

- от 24.02.2020 № 30-ОД «Об актуализации перечня показателей 

результативности и эффективности регионального государственного контроля 

(надзора) и лицензионного контроля». 

  

 

 

Министр                                                                                              Т.В. Русскова 


